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Transaksjon / Transaction 

I selskap / In the Company  

Antall aksjer/ Number of shares  Aksjeklasse/ Share class  

Pris per aksje NOK/ Price per share NOK  

Totalpris/ Total price  

 

Type transaksjon/ Type of transaction: 

Ordinær/ 

Ordinary 

 Arv/ 

Inheritance 

 Skattemessig 

kontinuitet 

 

NB! Ved arv, husk å legge ved skifteattest/ If inheritance, remember to include certificate of inheritance.  

 

Selgers navn/ Name seller  

Fødselsnummer/ Org.nummer/ ID  

E-post/ E-mail  

Utbetalingskonto/ Bank account  

 

Kjøpers navn/ Name Buyer  

Fødselsnummer/ Org.nummer/ ID  

Adresse/ Adress  

Postnr./ Sted/ City/Zip  

E-post/ E-mail  

Utbetalingskonto/ Bank account  

 

 

      

 

                                                                                

Selger/ Seller       Kjøper/ Buyer 
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Transaksjonstyper/ Transaction types  

Ordinært kjøp/salg: 

Den mest brukte transaksjonstypen og skal benyttes for alle ordinære transaksjoner. 

Avgiftsfri arv/gave med kontinuitet: 

Ved mottak av aksjer ved arv/gave, skal mottaker i utgangspunktet videreføre arvelaters 

skattemessige verdier. Dette betyr at arving/mottaker overtar arvelaters/givers inngangsverdi. 

Utgangspunktet om at mottaker overtar arvelaters/givers skattemessige verdier, betegnes som 

skattemessig kontinuitet. Merk at arveavgiftsloven er opphevet med virkning for dødsfall fra og med 

2014 og for gave som ytes fra og med 2014. 

Overføring med skattemessig kontinuitet: 

Denne transaksjonstypen brukes når overdragende selskap ved fisjon eller fusjon overfører aksjer til 

overtakende selskap. 

 

Ordinary purchase/sale: 

The most commonly used transaction type and should be used for all regular transactions. 

Tax-free inheritance/gift with continuity: 

When receiving shares through inheritance/gift, the recipient should generally continue the tax values 

of the deceased/donor. This means that the heir/recipient takes over the deceased/donor's cost basis. 

The principle that the recipient takes over the deceased/donor's tax values is referred to as tax 

continuity. Note that the inheritance tax act has been abolished with effect from deaths occurring in 

2014 and for gifts made from 2014. 

Transfer with tax continuity: 

This transaction type is used when a transferring company transfers shares to an acquiring company 

through a split or merger. 
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